
SVEICIENS, VIDUSSKOLĒN!

Projekta mērķis ir veidot pieredzē
balstītu, atbildīgu un saudzīgu 
 attieksmi  vidi, uzsverot tīra ūdens,
augsnes, tīra gaisa, kā arī bioloģiskās
daudzveidības saglabāšanas nozīmību
un daloties pieredzē ar projekta
partneriem no Spānijas un Portugāles.  

Gan motivācijas vēstuli, gan logo jpg. formātā sūti līdz
01.11.2022 uz e-pastu  lifeadapte@gmail.com

Projekta logo konkurss

 Šogad mūsu skolā tiek uzsākts projekts
 "SCHOOLS ADAPTATE: Sharing good practices for

sustainable development". 

 Un vēl.. Tiek izsludināts šī projekta logo konkurss. Logo jāatspoguļo projekta
mērķis un būtība. To vari veidot digitāli vai ar roku. Ievēro autortiesības!  Labāko
darbu autoriem balvas no Erasmus+.

 Ja vēlies piedalīties šajā projektā,
raksti motivācijas vēstuli dalībai.
Norādi, vai esi jau piedalījies 
(-usies) skolas starptautiskajos
projektos un kādēļ tieši Tevi
vajadzētu iekļaut projekta
komandā.


